Чӑваш Республикин

                 КАНАШ ХУЛА

          АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                      ХУШУ

25.03.2022 № 162

                Канаш хули
	[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2022 № 162

                            г. Канаш

	Об утверждении временной схемы движения муниципального маршрута № 8Э «ул. Репина – ул. Машиностроителей – ул. Репина» в городе Канаш Чувашской Республики

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в связи с реконструкцией автомобильной дороги «проспект Ленина» в городе Канаш Чувашской Республики, с целью удовлетворения потребности населения города Канаш:

       1. Утвердить прилагаемую временную схему движения муниципального маршрута № 8Э «ул. Репина – ул. Машиностроителей – ул. Репина» в городе Канаш Чувашской Республики на период с 28.03.2022г. по 15.04.2022 г.

       2. Отделу информатизации разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела строительства (главного архитектора) администрации города Канаш Чувашской Республики Шитова В.Г.

	Глава администрации города

	              В.Н. Михайлов

[image: image1.jpg]sl (e
iy L4

e N

o %

\L\;.f’ i o

§/ AEZMETOB \§. y
5/ Pumar % TBEPK/IEHA PACTIOPSKEHHEM
S\ ZATVKOBHY |7 agMuHEcTpaurm . Kanam

Cxema 83 mapumipyta 1 82 MapmpyTa B 00paTHOM HaNpaBJIeHHH

KauT>?T
BP3 Pennuna

HepxoBb
3aBoackas

Y3noBas
foJBHHTIA

AK

Prisok Kupora
CxBep  AAMHHH-
ajranues crpanus

T'opoxckast Meuethb

00JILHHIA

Mera IleHTp ABTOMHP

Kin

BOK3aJl CrpoicutH

KAA3

/  Uysamcko#t Pecry6nuku